AUTOMOBILKLUE
WIELHOPFOL S K

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

Speed DAy TOR POZNARN

JAZDY SPORTOWE SOBOTA - GR. C5
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Best Lap 2 2:08.508 15:08:07.647
Po. 1 - # 300 SOKOLOWSKI M. - . 1:58.755
1 2:06.785 15:05:53.430 3 2:08.721 15:10:16.368
2 2:05.472 15:07:58.902 4 2:08.125 15:12:24.493
3 1:59.923 15:09:58.825 5 2:08.061 15:14:32.554
4 1:58.755 15:11:57.580 6 2:10.861 15:16:43.415
5 2:01.555 15:13:59.135
Diff. First
6 1:59.877 15:15:59.012  P0.7 - # 301 SKALKAP. -. +11.271
1 2:16.014 15:05:53.123
. Diff. First . .08+
Po. 2 - # 308 WEZYKA. - . . 0'2'0;; 2 2:15.588 15:08:08.711
1 2:04.328 15:05:22.720 3 2:12.204 15:10:20.915
2 2:02.916 15:07:25.636 4 2:14.465 15:12:35.380
3 2:06.006 15:09:31.642 5 2:13.036 15:14:48.416
4 2:02.560 15:11:34.202 6 2:10.026 15:16:58.442
5 2:00.848 15:13:35.050
Diff. First
6 2:04.424 15:15:39.474  Po. 8-#302 NOCULAKA. -. +11.615
1 2:18.053 15:05:59.805
Po. 3 - # 306 KLOS W. - Diff. First 2 2:10.370 15:08:10.175
. ot +02.424
1 2:04.776 15:05:23.577 3 212250 S-1022878
2 2:02.270 15:07:25.847 4 2:12.470 15:12:34.941
3 2:01.179 15:09:27.026 5 5:00.175 15:17:35.116
4 2:02.901 15:11:29.927
Diff. First
Po. 9 - # 309 DEBICKI M. - . +12.262
Diff. First 1 2:15.401 15:06:27.860
Po. 4 - # 303 SZCZERBAP. - . +05.133
1 2:05.780 15:05:43.567 2 2:12.303 15:08:40.163
2 4:38.265 15:10:21.832 3 2:11.885 15:10:52.048
3 2:06.173 15:12:28.005 4 2:11.020 15:13:03.068
4 2:03.888 15:14:31.893 5 2:14.088 15:15:17.156
5 2:13.880 15:16:45.773 6 2:11.017 15:17:28.173
q DIff.First  po_10 - #317 MOLIK M ot et
Po. 5 - # 305 KINSKI D. - . +o5811 Fe-l0- +15.284
1 2:06.225 15:07:34.309 1 2:18.834 15:05:59.789
2 2:04.566 15:09:38.875 2 2:17.656 15:08:17.445
3 2:08.148 15:11:47.023 3 2:15.046 15:10:32.491
4 2:14.039 15:12:46.530
Diff. First
Po. 6 - # 307 MAJEWSKI T. - . +09.306
1 2:11.702 15:05:59.139
Fastest lap: 1:58.755
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